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Ndérmarrja Publike Lokafl;g-

Adresa: Rr. "Vashingtoni” pn - Obiliq
Tel: +383 46666607; +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

NEé bazé té nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 , Udhézimit Administrativ MFPT — Nr.01/2024 pér
Rregullimin e Procedurave t&€ Konkursit né Sektorin Publik nenit 5.1, 5.2 dhe 5.4, Planin e Biznesit me nr
prot 1675/24, Statutin e ndérmarrjes me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr
prot I-1374/25 t& datés 22.09.2025 Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq, me daté
23.09.2025 shpallé:

KONKURS
Pozita: PUNETOR FIZIK- Pastrues/e
Numri i punétoréve: 15
Pérgatitja shkollore: diploma e shkoll&s fillore apo s& mesme
Pérvoja e punés: e déshirueshme
Orari i punés: i plotg
Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese
Vendi: Obiliq

Punét dhe detyrat e punés:

- Kryen punét fizike pér pastrimin e ndértesave, objekteve publike t& komunés s€ Obiliqit;

- Eshté i obliguar & keté sjellje korrekte duke respektuar kolegét;

- Kryen t& gjitha punét e caktura né kontraté;

- Kryen dhe puné té tjera duke u bazuar né veprimtaring e ndérmarjes dhe urdhéresave té eprorit;
- Pér punén e tij i pérgjigjet menaxherit pérkatés.

Procedurat e Konkurrimit
Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

Déshminé e kualifikimit;

Aplikacionin pér punésim,i cili merret né fagen e NPL ”Kastrioti” Sh.A. (i nénshkruar);
Kopjen e letérnjoftimit;

Certifikatén nga gjykata e cila déshmon qé nuk éshté i/e dénuar ( jo mé e vjetér se 6 muayj);
Déshminé mbi pérvojén e punés (e déshirueshme).

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes email-it zyrtar:

konkursetnplkastrioti@gmail.com

Kandidatét t& cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté vendbanimin, numrin e telefonit kontaktues dhe email
adresén.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do t€ ftohen pér test me shkrim.

Shénim: Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé arrijné pas skadimit t& afatit t€ konkursit nuk do té&
shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.
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Ndérmarrja Publike Loka‘e

{ Data:

AV KASTRIOT s

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obilig
Tel: +383 46666607; +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

N& bazé t& nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 , Udhézimit Administrativ MFPT — Nr.01/2024 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik nenit 5.1, 5.2 dhe 5.4, Planin e Biznesit me nr
prot 1675/24, Statutin e ndérmarrjes me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr
prot 1-1374/25 t& datés 22.09.2025 Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq, me dat&
23.09.2025 shpallg:

KONKURS

Pozita :Punétoré pér mirémbajtjen e mjedisit
Numri i punétoréve: 10

Pérgatitja shkollore: Shkolla fillore apo e mesme
Pérvoja e punés: e déshirueshme

Orari i punés: i plot&

Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese
Vendi: Obiliq

Punét dhe d

- Merr pjesé té drejtpérdrejté né t€ gjitha punét rreth kujdesit dhe mirémbajtjes s€
mjedisit;

- Kryen t& gjitha punét pér rregullimin dhe mirémbajtjen e mjedisit;

- Bén kositjen e barit né parqe, krasitje e degéve tek drunjté dekorativ, lulet me gjemba,
shkurret, pishat etj;

- Bén largimin e letrave t€ gjepit né t& gjitha parqet dhe shesheve ku menaxhohen nga
Ndérmarrja;

- Eshté i obliguar qé gjaté punés t€ pérdor pajisjet e nevojshme pér mbrojtje;

- Kryen edhe puné t& tjera duke u bazuar né veprimtaring e ndérmarrjes dhe urdhéresave
t€ KE;

- Pér punén e tij i pérgjigjet Kryepunétorit , Koordinatoréve si dhe Drejtorit Operatives.

Procedurat e Konkurrimit
Kandidati pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

Déshminé e kualifikimit;

Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL “Kastrioti” Sh.A. (i nénshkruar);
Kopjen e letérnjoftimit;

Certifikatén nga gjykata e cila déshmon qé nuk éshté i/e dénuar ( jo mé e vjetér se 6 muaj);
Déshminé mbi pérvojén e punés (e déshirueshme).

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes email-it zyrtar:
konkursetnplkastrioti@gmail.com

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té ftohen pér t& vazhduar me procedurat tutje t& konkursit.

Shénim : Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t&
shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur 15 dite nga data e publikimit.
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Ndérmarrja Publike Loka,gm

KASTRIOT lsna 2,04 25

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obilig
Tel: +383 46666607, +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

Bazuar né nenin 8 t& Ligjit t& punes NR.03/L-212, Udhézimit Administrativ pér rregullimin e procedurave t&
konkursit né sektorin publik NR.01/2024 t& nenit 4.1, 5.1 dhe 5.2, Planin e Biznesit me nr prot 1675/24,
Statutin e Ndérmarrjes me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3,si dhe vendimit pér shpallje t& konkursit
me nr prot 1-1374/25 t& datés 22/09/2025 Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén
23.09.2025 shpallg:

KONKURS PUBLIK

Pozita: Punétor fizik — Recepcion

Numri i punétoréve: 4

Pérgatitja shkollore: diploma e shkollés s& mesme apo bachelor
Provoja né puné: e déshirueshme

Orari i punés: i ploté

Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné€ provuese

Vendi: Obiliq

Shkathtésité kyce, njohuri, aftésité e nevojshme:
- Shkathtési né komunikim me stafin t& t& njéjtin nivel brenda instuticionit;
- Shkathtési kompjuterike né aplikacione t& programeve Word, Excel etj.

Punét dhe detyrat e punés:

- Pérgjigjet né thirrjet telefonike , pércakton qéllimin e tyre dhe i transferon,pércjell ato tek zyrtarét apo njésit
organizative pérkatés;

- Pérgjigjet pyetjeve lidhur me institucionin dhe orienton palét pér realizimin e kérkesave t€ tyre si dhe jep
informacione tjera;

- Pranon informatat pérmes telefonit dhe fax-it dhe i pércjell ato tek zyrtarét pérkatés;

- Mirépret vizitorét né institucion,pércakton qéllimin e vizités s¢ vizitoréve dhe i njofton zyrtarét pérkatés t&
institucionit lidhur me vizitorin;

- Monitoron hyrjen dhe daljen e vizitoréve dhe mban shénime pér to né librin e regjistrave si dhe i pajis me leje
kalime nése kérkohet pér qasje né institucion;

- Pranon dhe regjistron postén zyrtare dhe adreson tek personat apo njésité organizative pérkatése t&
institucionit;

- Kryen edhe puné t& tjera qofté nga fushé veprimtaria e saj apo edhe nga kérkesa e KE;

- Pér punén e tij/saj i pérgjigjet Menaxherit t€ kontratés.

Kandidati-ja pér kété pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

Déshminé e kualifikimit;

Kopjen e letérnjoftimit;

Certifikatén nga gjykata qé nuk jeni nén hetime ( jo mé e vjetér se 6 muaj);
Déshminé mbi pérvojén e punés (e déshirueshme);

Aplikacioni pér punésim,i cili merret né fagen e NPL “Kastrioti” Sh.A (i nénshkruar).

Dokumente e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes e-mailit zyrtar: konkursetnplkastrioti@gmail.com
Kandidatét t& cilét konkurojné duhet t& shénojn sakté vendbanimin,numrin e telefonit kontaktues dhe email
adresen. Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té ftohen pér test me shkrim. Dokumentet e pa kompletuara si dhe
ato qé arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t€ shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.




Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obiliq
Tel: +383 46666607; +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

N& bazé t& nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 , Udhézimit Administrativ MFPT —Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik nenit 5.1, 5.2 dhe 5.4, Planin e Biznesit me nr prot 1675/24, Statutin e
ndérmarrjes me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr prot I-1374/25 t€ datés 22.09.2025
Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq, me daté& 23.09.2025 shpallé:

KONKURS

NJESIA PER SHERBIMET E TRANSPORTIT
Pozita: Shofer i kategorisé B
Numri i punétoréve: 3
Pérgatitja shkollore: Patenté shoferi kategoria “B”
Pérvoja e punés: 1 vit (e déshirueshme)
Kohézgjatja e kontrates : 6 muaj puné provuese
Vendi : Obiliq
Punét dhe d -
- Béné bartjen e punétoréve sipas urdhéresés sé eprorit;
- Udhéheqé evidencén pér kilometrazhet e kaluar-orét e punés, shpenzimet e karburanteve dhe vajrave
dhe ia dorézon shérbimit kompetent pér t’i evidentuar;
- Udhéheqé me kujdes urdhéresat e rrugés dhe t&€ punés;
- Eshté pérgjegjés pér raportim nése gjendja nuk &shté né rregull teknike e automjetit;
- Eshté pérgjegjés pér ruajtjen, ngasjen dhe pastértiné e automjeteve;
- N& rast t& démtimit pér shkak t& pa kujdesisé automjetin, pérgjigjet financiarisht;
- Ngarkohet me fleténgarkesé nga depoja pér automjetin qé e vozité;
- Respektimi i ligjit t& komunikacionit t&€ Republikés s&¢ Kosovés;
- Kryen edhe puné tjera lidhur me transport,sipas urdhéresés;
- Kryen dhe puné té tjera duke u bazuar né veprimtariné e ndérmarrjes dhe urdhéresés t& eprorit dhe KE;
- Pér punén e tij i pérgjigjet kryepunétorit , koordinatorit t& njésisé si dhe Drejtorit Operativ.
Procedurat e Konkurrimit
Kandidati/ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:
e Déshminé e kualifikimit;
e Patenté shofer kategoria “B”
e Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL “Kastrioti” Sh.A. (i nénshkruar);
e Kopjen e letérnjoftimit;
e Certifikatén nga gjykata e cila déshmon qé nuk éshté i/e dénuar ( jo mé e vjetér se 6 muaj);
e Déshminé mbi pérvojén e punés (e déshirueshme).

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes email-it zyrtar:
konkursetnplkastrioti@gmail.com

Kandidatét t& cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté adresén dhe numrin e telefonit kontaktues, si dhe
email adresén. Vetém kandidatét e pérzgjedhur do t& vazhdojné né procedurat tutje.

Shénim: Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t&
shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.




Ndérmarrja Publike Lokale*

Kf‘ KASTRIOTI =222 =2

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obiliq
Tel: +383 46666607, +383 48777624
Email: np!kastrlotl@gmallcom web: www.nplkastrioti.com

N& bazé té nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 , Udhézimit Administrativ MFPT —Nr.01/2024 pér Rregullimin e
Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik nenit 5.1, 5.2 dhe 5.4, Planin e Biznesit me nr prot 1675/24, Statutin e
ndérmarrjes me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr prot 1374/25 € datés 22.09.2025
Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq, me daté 23.09.2025 shpallé:

KONKURS

NJESIA PER SHERBIMET E TRANSPORTIT
Pozita: Shofer i kategorisé “C”
Numri i punétoréve: 1
Pérgatitja shkollore: Patenté shoferi kategoria C
Pérvoja e punés: 1 vit
Kohézgjatja e kontrates : 6 muaj puné provuese
Vendi : Obiliq

Punét dhe det

- Béné bartjen e punétoréve sipas urdhéresés sé eprorit;

- Udhéheqé evidencén pér kilometrazhe e kaluar-orét e punés, shpenzimet e karburanteve dhe vajrave dhe
ia dorézon shérbimit kompetent pér t’i evidentuar;

- Udh&heqé me kujdes urdhéresat e rrugés dhe t€ punés;

- Eshtg perg]eg]es pér raportim nése gjendja nuk &shté né rregull teknike e automjetit;

- Eshté pérgjegjés pér ruajtjen, ngasjen dhe pastérting e automjeteve

- N& rast t& démtimit pér shkak t& pa kujdesisé automjetin, pérgjigjet financiarisht;

- Ngarkohet me fleténgarkesé nga depoja pér automjetin g€ e vozité;

- Respektimi i ligjit t& komunikacionit t& Republikés s&€ Kosovés;

- Kryen edhe puné tjera lidhur me transport,sipas urdhéresés;

- Kryen dhe puné & tjera duke u bazuar né veprimtaring e ndérmarrjes dhe urdhéresés & eprorit dhe KE;
- Pér punén e tij i pérgjigjet kryepunétorit , koordinatorit t& njésisé si dhe Drejtorit Operativ.

Procedurat e Konkurrimit:

Kandidati pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

- Patenté shofer kategoria “C”;

- Kopjen e letérnjoftimit;

- Déshminé pér pérvojén e punés;

- Certifikatén e cila déshmon qé nuk éshté i/e dénuar ( jo mé e vjetér se 6 muaj);

- Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL “Kastrioti” Sh.A (i nénshkruar).

Dokumente e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes email-it zyrtar:
konkursetnplkastrioti@gmail.com

Kandidatgt & cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté adresén dhe numrin e telefonit kontaktues, si dhe
email adresén. Vetém kandidatét e pérzgjedhur do t& vazhdojné né procedurat tutje.

Shénim: Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé arrijné pas skadimit t& afatit t&€ konkursit nuk do t&
shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.




Ndérmarrja Publike Loka\flg;,

KASTRIOT lsuazs 0025 1l

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obiliq
Tel: +383 46666607, +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

N& bazé t& nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 , Udhézimit Administrativ MFPT —Nr.01/2024 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik nenit 5.1, 5.2 dhe 5.4, Planin e Biznesit me nr
prot 1675/24, Statutin e ndérmarrjes me nr prot 1888/24 nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr
prot 1-1374/25 t& datés 22.09.2025, Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq, me daté
23.09.2025 shpallé:

KONKURS PUBLIK

Pozita: ELEKTRICIST

Numri i punétoréve: 2

Pérgatitja shkollore: Shkolla e mesme profesionale
Pérvoja e punés: 1 vit

Orari i punés: i ploté

Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese
Vendi: Obiliq

- Té& keté aftési pér t& punuar nén presion dhe né limite kohore.

Punit dhe d

- Tékryej té gjitha intervenimet elektrike pér gjitha mjetet e punés pér nevoja t& Ndérmartjes;

- Hshté i obliguar t& i pérgjigjet thirrjes pér ¢do intervenim me géllim t& aftésimit t€pajisjeve
t€ punés;

- Mban pérgjegjési pér kualitetin e punéve t€ kryera;

- Esht& i obliguar pér kujdesin e mjeteve dhe mirémbajtjen e tyre;

- Kryen t& gjitha punét tiera t& cilat i takojné fushéveprimtarisé s& késaj Njésie
Punuese;

- Pér punén e tij i pérgjigjet, Kryepunétorit dhe Koordinatorit t& njésisé.

Procedurat e Konkurrimit
Kandidati pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

Déshminé e kualifikimit;

Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL “Kastrioti” Sh.A. (i nénshkruar);
Kopjen e letérnjoftimit;

Certifikatén nga gjykata e cila déshmon gé nuk éshté i/e dénuar ( jo mé e vjetér se 6 muaj);
Déshminé mbi pérvojén e punés.

Dokumente e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes email-it zyrtar:
konkursetnplkastrioti@gmail.com

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do t& ftohen pér test me shkrim.

Shénim: Dokumentet ¢ pa kompletuara si dhe ato qé arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t&
shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.




Ndérmarrja Publike Lokal

KASTRIOTIsha 25 ¢

Adresa: Rr. “Washingtoni” pn - Obiliq B
Tel: +383 46666607; +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioticom

NE& bazé t& nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 si dhe bazuar né Udhézimit Administrativ pér rregullimin
e procedurave t& konkursit né sektorin publik NR.01/2024 t€ nenit 4.1, 5.1 dhe 5.2, né Statutin e Ndérmarrjes
me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr protokolli I-1374/25 datés 22.09.2025
Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén 23.09.2025 shpallé:

KONKURS PUBLIK

Pozita: KUZHINIER/E
Numri i punétoréve: 3
Pérgatitja shkollore: Diploma e shkollés s€ mesme
Pérvoja e punés: 1 vit
Kushtet e vecanta: Kualifikimet e nevojshme pér kuzhinier
Orari i punés: i ploté
Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese
Vendi: Obiliq
Shkathtésité kyge, njohuri, aftésité e nevojshme:
- Njohja e punés né gastronomi
- T& keté aftési té theksuar organizative
Punét dhe detyrat e punés:
- Pérkujdeset pér pérgatitjen e ushqimit né Kuzhinén;
- Kujdeset qé kuzhina dhe té& gjitha pajisjet e kuzhinés, gjaté pérgatities dhe shérbimit t& ushqimit, te
pérdoren né ményré korrekte dhe t& jené né gjendje funksionale dhe t€ gatshme pér pérdorim;
- Kujdeset dhe siguron qé zonat e gatimit t& ushqimit né kuzhing t¢ jené né gjendje t& pastér enét e
kuzhinés, ushqimi, pemét dhe perimet t& lahen miré;
- Kujdeset qé t& pérdoren metodat e duhura t& gatimit t& ushqimit, duke siguruar q& proteinat dhe
vitaminat e ushqimit t& mos humbin pér shkak té zierjes s€ gjaté;
- Numérimi i shujtave dhe klasifikimi i tyre n& bazé t& numrit t&€ fémijéve;
- Té kryej edhe detyra t& tjera té€ caktuara nga rregullorja e institucionit apo udh&heqési;
- Pérkryerjen e detyrave i pérgjigjet Eprorit t€ tij/saj.

Procedurat e Konkurrimit: Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

Déshminé e kualifikimit;

Déshminé mbi pérvojén e punés;

Kopjen e letérnjoftimit;

Certifikatén nga Gjykata qé nuk jeni nén hetime (jo mé e vjetér se 6 muaj);
Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL ”Kastrioti” Sh.A (i nénshkruar).

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes e-mailit zyrtar: konkursetnplkastrioti@gmail.com
Kandidatét t& cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté vendbanimin, numrin e telefonit kontaktues dhe e-mail
adresén.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do t& ftohen pér testin me shkrim.

Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato q& arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t& shqyrtohen.
Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit. ' okale @




KASTRIOT Isha

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obilig
Tel: +383 46666607; +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioti.com

N& bazé t& nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 si dhe bazuar né Udhézimit Administrativ pér rregullimin
e procedurave t& konkursit né sektorin publik NR.01/2024 t€ nenit 4.1, 5.1 dhe 5.2, né Statutin e Ndérmarrjes
me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr protokolli I-1374/25 datés 22.09.2025
Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq me datén 23.09.2025 shpallé:

KONKURS PUBLIK

Pozita: NDIHMES KUZHINIER/E

Numri i punétoréve: 1

Pérgatitja shkollore: Diploma e shkollés fillore apo t€ mesme
Pérvoja e punés: e déshirueshme

Orari i punés: i plot&

Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese

Vendi: Obiliq

Shkathtésité kyge, njohuri, aftésité e nevojshme:

- Njohja e punés né gastronomi

- T& keté aftési t& theksuar organizative

Punét dhe detyrat e punés:

- Pérkujdeset pér pérgatitjen e ushqimit né Kuzhinén;

- Organizon dhe udhéheq punén né pérgatitjen e llojeve t& ndryshme t€ ushqimeve t€ ftohta
dhe t& ngrohta si dhe kujdeset q& shérbimet né kuzhing t€ jené kryer me kohé;

- N& bashképunim me eprorin dhe udhéheqésin e njésisé sé furnizimit, cakton bletjen e
produkteve t& nevojshme pér pérgatitjen dhe prodhimin e ushqimeve sa mé kualitative;

- N& bashképunim me shefin e kuzhinés pércakton llojet e pérgatitjes sé ushqimeve ditore
dhe futjen e tyre n€ meny;

- Kujdeset qé ruajtjen e produkteve t& kuzhinés né temperatura adekuate dhe kontrollin e
tyre nga aspekti i afateve t€ pérdorimit si dhe né rastet e prishjes sé ushgimeve-daljes s&
afatit, kujdeset q& i njéjti t& hedhet sa mé paré& dhe t& mos pérdoret;

- Kujdeset pér ruajtjen dhe magazinimin e rezervave t& produkteve pér pérgatitjen e
ushgimeve dhe paraget me kohé kérkesat pér blerjen e produkteve t&€ nevojshme;

- Kujdeset q& procesi i pérgatitjes dhe prodhimit t& ushgimeve t€ jeté sa mé ekonomik dhe
rentabil, duke shfrytézuar né ményré t& arsyeshme produktet dhe energjiné;

- Angazhohet né té gjitha pozitat né kuadér t& njésisé sé kuzhinés;

- Personalisht pérgjigjet pér mallin/produktet e pranuara nga njésia e furnizimit;

- Mbikéqyré dhe kontrollon punén e t& gjitha aparateve elektrike qé shfrytézohen né
kuzhing dhe né rast t& defektit/prishjes, informon njésing e mirémbajtjes, pér riparim sa
mé t& shpejte;




- Siguron gé kuzhina dhe t& gjitha pajisjet e kuzhinés gjaté pérgatitjes dhe shérbimit t&
ushgimeve t€ jené né gjendje funksionale dhe t& gatshme dhe t& pérshtatshme pér
pérdorim;

- Me géllim té shmangies sé fatkeqésive né puné, duhet q& me kujdes t& shtuar t& pérdor
pajisjet;

- Pérgjegjés pér pranimin, ruajtjen dhe kontrollimin e mallit t& pranuar si dhe né fillim t&
¢do muaji t& pérgatisé inventarizimin/regjistrimin;

- Kryen edhe puné té tjera profesionale, sipas kérkesés sé€ eprorit, e t& cilat jané né kuadér
t& veprimtaris€ pérkatése té tij.

- Numérimi i shujtave dhe klasifikimi i tyre né bazé t& numrit t& f€mijéve;

- Té& kryej edhe detyra t& tjera t& caktuara nga rregullorja e institucionit apo udhé&hegési.

- Pérkryerjen e detyrave i pérgjigjet Kuzhinierit.

Procedurat e Konkurrimit:

Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:

Déshminé e kualifikimit,

Déshminé mbi pérvojén e punés (e déshirueshme)

Ata ¢é kané trajnime né fushén pérkatése, kané pérparési

Kopjen e letérnjoftimit,

Certifikatén nga Gjykata qé nuk jeni nén hetime (jo mé e vjetér se 6 muayj),
Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL “Kastrioti” Sh.A (i nénshkruar).

Dokumentet e kompletuara duhet t& dorézohen pérmes e-mailit zyrtar: konkursetnplkastrioti@gmail.com
Kandidatét t& cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté vendbanimin, numrin e telefonit kontaktues dhe e-mail
adresén.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té ftohen pér testin me shkrim.

Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato q& arrijné pas skadimit t& afatit t& konkursit nuk do t&€ shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.




Ndérmarrja Publike Lokal

A QKASTRIOT - “

Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obiliq
Tel: +383 46666607; +383 48777624
Email: nplkastrlot:@gmaulcom, web: www.nplkastrioti.com

N& bazé té nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212 , Udhézimit Administrativ MFPT — Nr.01/2024 pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik nenit 5.1, 5.2 dhe 5.4, Planin e Biznesit me nr
prot 1675/24, Statutin e ndérmarrjes me nr prot 1888/24 t& nenit 36 paragrafi 36.3 si dhe vendimit me nr
prot I-1374/25 t& datés 22.09.2025, Ndérmarrja Publike Lokale "Kastrioti" Sh.A Obiliq, me daté
23.09.2025 shpallé:

KONKURS

Pozita: PUNETOR IT - TEKNOLOGJI INFORMATIVE

Numri i punétoréve: 1

Pérgatitja shkollore: Bachelor i shkencave inxhinierike, kompjuterike ose kualifikim ekuivalent
nga fusha IT-sé.

Pérvoja e punés: sé paku 1 vit

Orari i punés: i ploté

Kohézgjatja e kontratés: 6 muaj puné provuese

Vendi: Obiliq

Kushtet e posagme: Njohuri t& gjéra té sistemeve Microsoft Office,té keté integritet t& larté moral dhe
profesional, Shkathtési t& mira kompjuterike, njohja e gjuhés angleze e preferueshme.

Punét dhe detyrat e punés:

- Instalon dhe konfiguron PC pérdoruesve t&€ Ndérmarrjes;

- Merr pjesé né instalimin dhe mirémbajtjen e rrjetit informatiké (LAN);

- Jep asistencé teknike pér zgjidhjen e problemeve té raportuara nga pérdoruesit né
lidhje me kompjuterét personal, printerét, sistemin e telefonisé etj;

- Formatizime kompjuterésh, shkarkime ose instalime t& softueréve t& ndryshém,
konvertime t& ndryshme etj;

- Béné diagnoztifikimin e problemeve teknike;

- Ndjeké dhe dokumenton gjendjen e pajisjeve informatike, t&€ dérguara pér riparim;

- Kryen instalime t€ hardueréve, softueréve apo pajisjeve periferike;

- Zgjidh problem t& thjeshta teknike t& sistemit duke filtruar problemet teknike komplekse;

- Udhézon, késhillon punétorin e ngarkuar pér data bazén lidhur me regjistrimin e té
dhénave (numrin e tabelave t& automjeteve, shfrytézuesi dhe shénimet e tjera pércjellése t&
domosdoshme);

- Béné preventivé pér shérbime t& ndryshme gé realizohen né njésiné€ e biznesit;

- Kryen puné t& tjera duke u bazuar né veprimtariné e ndérmarrjes dhe urdhéresat e
eprorit;

- Pér punén e tij i pérgjigjet Kryeshefit Ekzekutiv.




Procedurat e Konkurrimit

Kandidati/ja pér kété pozité duhet t'i dorézoj kéto déshmi:

e Déshminé e kualifikimit;

e Aplikacionin pér punésim, i cili merret né fagen e NPL “Kastrioti” Sh.A. (i nénshkruar);

e Kopjen e letérnjoftimit;

e Certifikatén nga gjykata e cila déshmon qé nuk &shté i/e dénuar ( jo mé e vjetér se 6 muaj);
e Déshminé mbi pérvojén e punés.

Dokumente e kompletuara duhet té dorézohen pérmes email-it zyrtar:

konkursetnplkastrioti@gmail.com

Kandidatét t& cilét aplikojné duhet ta shénojné sakté adresén, numrin e telefonit kontaktues si
dhe email adresén.Vetém kandidatét e pérzgjedhur do t& ftohen pér test me shkrim.
Shénim: Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato qé arrijné pas skadimit t& afatit t&

konkursit nuk do t& shqyrtohen.

Konkursi éshté i hapur 15 dité nga data e publikimit.

P

N obilia




